
UCHWAŁA NR L/457/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Dywitach za 2022 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2023r., poz.120 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne  sprawozdanie finansowe  Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Dywitach z siedzibą przy ul. Jeżynowej 16, 11-001 Dywity  za okres  01.01.2022r.-31.12.2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C9BC8-D7D4-4B7B-81A2-6A93341BFB5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/457/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


